
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva 

Praha 28. července 2021 

 

Sportovní den na zámku v Nelahozevsi 

I během letošního léta ožije zámek v Nelahozevsi zábavným festivalem 

pro celou rodinu, tentokrát se sportovní tématikou. Sportovní den, který 

se koná v sobotu 31. července 2021 od 9:30 do 18 hodin, zahájí 

„Cyklojízda s princem”, která startuje od loděnice v Praze-Troji již 

v 9:00.  

Program festivalu zahrnuje jak netradiční sportovní disciplíny, tak také 

činnosti, při kterých může celá rodina relaxovat a také se něco zajímavého 

dozvědět. Zámecký desetiboj zapojí každého do neobvyklých sportovních 

aktivit v zámeckých zahradách a na nádvoří. Při turnaji v šipkách, který bude 

moderovat profesionální sportovní komentátor, zase zazáří ti s nejlepší 

trefou. Na nádvoří budou také vystavena historická jízdní kola včetně 

dětských, na kterých se děti budou moci svést. Vědomostní kvíz provede 

malé i velké návštěvníky po všech komnatách a zákoutích zámku a testem 

zručnosti bude výroba rodinné vlajky v rámci tvořivých dílniček. Připraven 

je také skákací hrad a vystřelovací trampolína.   

„Téma sportu nebylo pro letošní festival vybráno náhodou. Po dlouhém 

lockdownu bychom chtěli i my přispět k tomu, aby se děti začaly opět více 

hýbat a užívat si potěšení z her a soutěží,“ říká William Lobkowicz ml., který 

se zúčastní i ranní „Cyklojízdy s princem“.   

Kromě sportování si budou moci návštěvníci pochutnat na dobrém jídle a pití 
u jednoho z mnoha stánků, v ceně vstupného je rovněž možnost navštívit 
novou výstavu PERNŠTEJNSKÉ ŽENY A EVROPA, která bude na zámku 
v Nelahozevsi k vidění pouze do konce srpna. 

 
Detailní informace na webu www.lobkowicz.cz. 
 
Kontakt pro novináře: 
Jan Pavelka 
Ředitel komunikace 
+420 734 331 254 | jan.pavelka@lobkowicz.cz 

 

http://www.lobkowicz.cz/
mailto:jan.pavelka@lobkowicz.cz

